[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10.2016 № 219
г. Новокузнецк
О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 17.08.2016 № 173
«О создании Общественного совета при администрации Новокузнецкого муниципального района по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд»
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 №476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокузнецкого муниципального района:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 17.08.2016 № 173 «О создании Общественного совета при администрации Новокузнецкого муниципального района по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы района по экономике К.Г. Исакова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                       Е.А. Манузин

Приложение №1

к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района
от 10.10.2016 № 219
Состав
Общественного совета при администрации Новокузнецкого муниципального района по вопросам осуществления закупок для муниципальных нужд
	№
	Ф.И.О.

	1
	Тихомирова Олеся Юрьевна

	2
	Почеткина Анастасия Викторовна

	3
	Кречетов Сергей Николаевич

	4
	Липатов Михаил Викторович

	5
	Федченко Яна Павловна

Заместитель главы Новокузнецкого
муниципального района по экономике

К.Г. Исаков